

---

# Co na koniec ferii?

Data publikacji: 26.02.2016 15:40

Przed nami ostatni weekend ferii. Wybraliśmy dla Was kilka propozycji imprez w regionie, w których warto wziąć udział. Mamy dla Was też bilety na ciekawe popołudnie i wieczór na Czantorii.

Już jutro **w sobotę** przed południem w Ustroniu odbędą się **Zabawy Łyżwiarские o Maskotkę Ustronia**. Początek imprezy o godzinie 10.00 na lodowisku sezonowym znajdującym się przy Al. Legionów (korty tenisowe). Na to wydarzenie zaproszeni są najmłodszy.

W zabawach uczestniczyć mogą dzieci w wieku od 4 – 9 lat pod opieką rodziców, opiekunów. Dziecko musi wykazać się samodzielną umiejętnością jazdy na łyżwach. W programie zabawy i animacje na lodzie. Na wszystkie dzieci, które zgłoszą swój udział w zabawie czekają upominki. Uwaga, obowiązkowe są kaski. W czasie trwania zabaw lodowisko czynne wyłącznie dla dzieci uczestniczących w imprezie.

Ciekawie zapowiada się sobotnie popołudnie **na Czantorii**. O godzinie 17.00 rozpocznie się tam impreza pt. **Apres Ski**. Co będzie się działo? Kolej liniowa Czantoria zaprasza na zakończenie ferii zimowych jazdą na nartach/ desce za darmo na pięknej widokowej polanie Stokłosica na Czantorii z Silesian Sound System i nie tylko.

ATRAKCJE SPECJALNE:

- bezpłatna jazda na polanie Stokłosica!
- koncert Silesian Sound System, kawałki w klimatach reggae roots, dancehall
- Radio Katowice poprowadzi zabawy z nagrodami
- Zatańczy dla Was i z Wami Anita - ZUMBA rozgrzeje publiczność!
- Dodatkowo do Waszej dyspozycji duże paleniska na których będzie można ogrzać się i usmażyć kiełbaskę!
- Otwarte będą punkty gastronomiczne z dodatkowymi posiłkami i napojami rozgrzewającymi.
- Jak przystało na Apres Ski - nie zabraknie Bombardino - a więc popularnego na alpejskich stokach trunku

Wjazd i Zjazd Koleją + Atrakcje na Górnej Stacji + Kiełbaska z Grilla = 28 zł / os.

**Uwaga, trzy pierwsze osoby, które napiszą e-maila na adres konkurs@ox.pl i podadzą swoje dane wraz z loginem do Klubu OX.pl otrzymają podwójne wejściówki na to wydarzenie.**

**Także w sobotę Ustroń** zaprasza miłośników muzyki folkowej na rynek. Odbędzie się tam **koncertowe zakończenie ferii zimowych**. Podczas imprezy wystąpi uzdolniona młodzież z Ustronia i okolic, Zespół Pieśni i Tańca "Goleszów" a na zakończenie energetyczny zespół "Baciary".

Szczegółowy program imprezy:

godz. 14.00 Występy zdolnej młodzieży z Ustronia i okolic

godz. 14.30 Koncert ZPiT "Goleszów"

godz. 15.00 Mini recital Kamili Kiecoń i jej przyjaciół

godz. 15.30 Koncert Zespołu "Baciary"

Niedziela w Ustroniu to **XII. Zawody Narciarskie W Slalomie Gigancie O Puchar Czantorii**. Zgłoszenia przyjmowane są do 27 lutego w kasie dolnej stacji kolei linowej Czantoria

Wisła natomiast zaprasza na wesołe zakończenie ferii. **27 lutego 2016 r. na wyciągu narciarskim Siglany w Wiśle odbędzie się impreza "Zjazd na Byle Czym"**. O godzinie 14:00 rozpoczną się zapisy do zjazdu. O 15:00 na swoim sprzęcie wystartują uczestnicy "Zjazdu na Byle Czym". O 16:00 nastąpi podsumowanie Zjazdu. Warunki uczestnictwa: strój przebierańca, "byle jakie" pojazdy, dobre humory. Zapewniamy wyborną zabawę oraz wiele

niespodzianek. Wstęp wolny.

W sobotni wieczór warto wybrać się również do **Pałacyku Myśliwskiego Habsburgów w Wiśle**, ul. Lipowa 4a (obok PKS i PTTK). **Galeria Klub Kawiarnia zaprasza na koncert, na którym zagra GYPSY AND THE ACID QUEEN**. Organizatorzy zapewniają świetną muzykę, niezwykle kameralne miejsce, prawdziwą kawę, czekoladę i piwo z niszowych browarów. Bilety w cenie 10 zł do nabycia w Pałacyku.

GYPSY AND THE ACID QUEEN to solowy projekt Kuby Jaworskiego (wcześniej m.in. gitarzysta Vallium).

Wykorzystując technikę loopowania dźwięków, gitary, beatbox'u oraz wokalu, sam na scenie tworzy brzmienie całego zespołu, wprowadzając słuchaczy w hipnotyczny trans. Projekt istnieje od sierpnia 2014 roku i ma już na koncie około 100 koncertów. Wbrew temu, co sugeruje nazwa, nie znajdziemy żadnej queen w zespole. Jest tylko tajemniczy gypsy. Na gitarze, wokalu i innych dźwiękach. Psychodeliczne, snujące się melodie, owiane lekko mistycznym głosem, który gdzieś tam z tyłu opowiada historię nie z tego świata. Koncerty to ciekawe doświadczenie, mimo tego że na scenie jest tylko jedna osoba to jest to przeżycie "transcendentalne". Kuba aktualnie nagrywa album stulecia.

**Chybie zaprasza jutro** (sobota) do klubu Pod Amfiteatrem. O godzinie 16.00 i 19.00 premiera spektaklu grupy wokalne **DISCOponadWSZYTKO**.

W niedzielne popołudnie dzieciaki powinny wybrać się do Skoczowa. Tam w **Teatrze Elektrycznym kolejny spektakl w ramach Teatralnego Popołudnia dla Dzieci i Rodziców**. Tym razem zobaczymy spektakl lalkowy 'Arka Noego' początek o godzinie 16.00.

**Bilety na imprezę na Czantorii zdobyli 'Grzegorz.L' oraz ' aro\_46**

**RED.**